СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 От 10.06.2022                                                                                               № 113/29

 Об утверждении Положения о порядке
присутствия граждан(физических лиц),
в том числе представителей организаций(юридических лиц),
общественных объединений, государственных органов
и органов местного самоуправления на открытых
заседаниях совета депутатов муниципального
образования Бавленского сельского поселения.

       Руководствуясь ст. 8, п. 7 ч. 10 ст. 35, ст. 68 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 15 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и
органов местного самоуправления», уставом муниципального образования ………
сельского поселения депутатов решило:

1. Утвердить Положение о порядке присутствия граждан (физических лиц), в
том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных
объединений, государственных органов и органов местного самоуправления на
открытых заседаниях совета депутатов муниципального образования ………..
сельское поселение Кольчугинского района Владимирской области согласно
приложению.

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте
администрации муниципального образования ………… сельское поселение
Кольчугинского района Владимирской области.

3.Решение  вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Бавленского
сельского поселения

             Б.И. Пуков

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ